- 12:24** ipse vero Timotheus incidit in partes Dosithei et Sosipatri et multis precibus postulabat ut vivus dimitteretur eo quod multorum ex Iudaeis parentes haberet ac fratres quos morte eius decipi eveniret
- 12:25** et cum fidem dedisset restitutum se eos secundum constitutum inlaesum eum dimiserunt propter fratrum salutem
- 12:26** Iudas autem egressus est a Carnio interfectis viginti quinque milibus
- 12:27** post horum fugam et necem movit exercitum ad Efron civitatem munitam in qua multitudo diversarum gentium habitabat et robusti iuvenes pro muris consistentes fortiter repugnabant in hac autem machinae multae et telorum erat adparatus
- 12:28** sed cum Omnipotentem invocassent qui potestate vires hostium confregit ceperunt civitatem et ex eis qui intus erant viginti quinque milia prostraverunt
- 12:29** inde ad civitatem Scytarum abierunt quae ab Hierosolymis sescentis stadiis aberat
- 12:30** contestantibus autem his qui apud Scytopolitas erant Iudaeis quod benigne ab eis haberentur etiam temporibus infelicitatis quod modeste secum egerint
- 12:31** gratias agentes eis exhortati etiam de cetero erga genus suum benignos esse venerunt Hierosolymam die sollemni septimanarum instante
- 12:32** et post pentecosten abierunt contra Gorgiam praepositum Idumaeae
- 12:33** exivit autem cum peditibus tribus milibus et equitibus quadringentis
- 12:34** quibus congressis contigit paucos ruere Iudaeorum

- 12:35** Dositheus vero quidam de Bachenoris eques vir fortis Gorgiam tenebat et cum vellet illum capere vivum eques quidam de Thracibus inruit in eum umerumque eius amputavit atque ita Gorgias effugit in Marisa
- 12:36** at illis qui cum Esdrin erant diutius pugnantibus et fatigatis invocavit Dominum Iudas adiutorem et ducem belli fieri
- 12:37** incipiens voce patria et cum hymnis clamorem extollens fugam Gorgiae militibus incussit
- 12:38** Iudas autem collecto exercitu venit in civitatem Odollam et cum septima dies superveniret secundum consuetudinem purificati in eodem loco sabbatum egerunt
- 12:39** et sequenti die venit cum suis Iudas ut corpora prostratorum tolleret et cum parentibus poneret in sepulchris paternis
- 12:40** invenerunt autem sub tunicis interfectorum de donariis idolorum quae apud Iamnian fuerunt a quibus lex prohibet Iudaeos omnibus ergo manifestum factum est ob hanc causam eos corruisse
- 12:41** omnes itaque benedixerunt iustum iudicium Domini qui occulta fecerit manifesta
- 12:42** atque ita ad preces conversi rogaverunt ut id quod factum erat delictum oblitteraretur at vero fortissimus Iudas hortabatur populum conservare se sine peccato sub oculis videntes quae facta sint pro peccato eorum qui prostrati sunt
- 12:43** et facta conlatione duodecim milia dragmas argenti misit Hierosolymam offerri pro peccato sacrificium bene et religiose de resurrectione cogitans
- 12:44** nisi enim eos qui ceciderant resurrecturos speraret superfluum videretur et vanum orare pro mortuis
- 12:45** et quia considerabat quod hii qui cum pietate dormitionem acceperant optimam haberent repositam gratiam